Eletrônica da Estância de Atibaia - IOE

Imprensa Oficial
Terça-feira, 3 de junho de 2025 - n.º 2814 - Ano XXIX - Edição Extraordinária Lei Complementar n.º 760, de 29 de setembro de 2017 | www.atibaia.sp.gov.br

esta edição tem 1 página

Compras, Licitações e Contratos

AVISO DE PRORROGAÇÃO DE CREDENCIAMENTO

PROCESSO ELETRÔNICO Nº 25.568/25 - CHAMAMENTO PÚBLICO Nº 003/25, OBJETO: CREDENCIAMENTO de Pessoas

Jurídicas para autorização de uso de espaço para a exploração de barracas do Fundo Social da Prefeitura da Estância de Atibaia,

destinadas à comercialização de produtos alimentícios e bebidas, nas festividades de aniversário de 360 anos de Atibaia. O Chefe de

Gabinete, no uso de suas atribuições, comunica aos interessados que as inscrições foram prorrogadas até às 23h59m do dia 06/06/25.

DEMAIS INFORMAÇÕES: Departamento de Licitações, sito à R Bruno Sargiani, 100, Vila Rica, Fone: 11 4414-2000.

      PUBLICADO NA SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO – DIVISÃO DE CHAMAMENTOS E PROCESSOS DE SELEÇÃO,

03 de junho de 2.025.

Patrícia Maria Machado Santos

Secretária de Administração.

A
ss

in
ad

o
po

r
1

pe
ss

oa
:

C
LA

U
D

IO
 P

E
IX

O
T

O
 D

A
 S

IL
V

A
P

ar
a

ve
rif

ic
ar

 a
 v

al
id

ad
e

da
s

as
si

na
tu

ra
s,

 a
ce

ss
e

ht
tp

s:
//a

tib
ai

a.
1d

oc
.c

om
.b

r/
ve

rif
ic

ac
ao

/5
F

D
F

-A
A

D
B

-5
3B

A
-4

E
98

 e
 in

fo
rm

e
o

có
di

go
 5

F
D

F
-A

A
D

B
-5

3B
A

-4
E

98

VERIFICAÇÃO DAS
ASSINATURAS

Código para verificação: 5FDF-AADB-53BA-4E98

Este documento foi assinado digitalmente pelos seguintes signatários nas datas indicadas:

CLAUDIO PEIXOTO DA SILVA (CPF 106.XXX.XXX-83) em 03/06/2025 15:20:23 GMT-03:00
Papel: Parte

Emitido por: Sub-Autoridade Certificadora 1Doc (Assinatura 1Doc)

Para verificar a validade das assinaturas, acesse a Central de Verificação por meio do link:

https://atibaia.1doc.com.br/verificacao/5FDF-AADB-53BA-4E98

https://atibaia.1doc.com.br/verificacao/5FDF-AADB-53BA-4E98